hanc nostraeconsliluiionis paginam sciens,

contra eam temere venire temptaverit,

secundo terliove coramonila, nisi praesum-

ptionem suam congrua satisfactione cor-

rexerit, poteslatis honorisque sui digni-

tate careal, reamque se divino iudicio

existere de perpetrata iniquitate cogno-

scat, et a sacraiissimo Corpore et San-

guine Domini Redemploris nostri lesa

Cliristi aliena fiat, alque in estremo

examine dislrictae ultioni subiaceat; cun-

clis antera eidem loco sua iura servanti-

bus sii pax Domini nostri lesu Chiisti,

quatenus et lue fructum bonae actionis

percipianl, et apud districtum ludicem

praemia aelernae pacis inveniant. Amen.

Datura Turon. per manum Herraanni

sanctae Roraanae Ecclesiae subdiaconi et

notarli, non. iunii, indiclione xi, incarna-

tionis dorainicae mclxiii , pontificatus

domni Alexandri Papae III anno iv.

Dal. die 5 iunii anno Domini 1163,

ponlif. anno iv.
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XII.

Coiifirmatio privilegiorum monasterii

Caitigonensìs (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub pioteclione

Sedis Aposlolicae recipit. — Bona omnia

confirmat; ^ Quae et enumerai propriis

vocabulis. — Cum iure decimas exigendi,

primitias et oblaliones in ecclesiis, pos-

sessionibus, alodiis. — Privilegia non-

nulla concedit. — Abbatem a monacbis

eligi constiluit. — Monasterium autem

soli Rom. Pontifici subiectum l'ore decla-

rat. — Decretum indemnitatis bonorum.

— Solilae cjnclusiones. — Alexandri PP.

et S. R. Ecclesiae cardinaliura subscri-

plìones.

Alexander episcopus serviis servoruiii Dei, dileclis fliiis

Raymundo abbali nionaslerii Sancii Marlini Canigo-

nensis, eiusque fralribus tara praesenlibus qiiam futiiris,

rcguiarem vllaiu professis, in perpetuum.

Quoliens illiid a nobis petitur, quod

Eiordinm. ralìoni et honeslali convenire dinoscilnr,

animo nos decet libenli concedere, et

petentiura desideriis congruum impertiri

sutfragium. Eapro[)ler, dilecli in Domino

filii, veslris iusiis poslulationibiis annui-

mns, et praefatum monasterium S. Mar-

lini Canigoneosis, quod utique iuris et

proprietatis beati Retri existit, ad exem-

Jionasicriam piar pracdeccssoris nostri felicis memo-

ZrÀro^Z riae Sergii Papae, sub beati Retri et no-

cae recipii. stra proteclione suscipimus, et praesentis

scripti privilegio communìmus; in primis

siquidem statuentes, ut onlo nionasticus,

qui secundum Deum, et B. Benedicii

rcgulam in eodem monasterio noscitur

institulus, futuris temporibus inviolabili-